DA7A DE APRESE

SESSÃO ORDIN Á

ENCAMINHADO R
084/2022/C S I

VISTO PRESIDE.

AÇÃO 27/05/2022 	1

DO DIA: 30/05/2

VIS DO
0/05

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá 660 —CEP 87111-000 —Sarandi —Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: letislatIvoriecmsantmov.ler Site: nxty,,s,„ns p~rt

INDICAÇÃO N° 140/2022

Sarandi, 27 de Maio de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao E 	entissimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja criado o IPTU verde no mu

Respeitosamente, Vereado 	Souza Silvei "Balako".

Plenár 	 arques da Silva.

FÁBIO 	 ‘BALAKO"
Vereador-Autor

fabiobalakogems.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO1e° 140/2022

SITUAÇÃO, DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR PREFEITO.

OBS.

	00000001